
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Borowie   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 130 § 2 

Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późniejszymi zmianami),- 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dzień 02 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Borowie, w zamian za święto przypadające w sobotę tj. w dniu                     

03 maja 2025 roku. 

2. Pracownikowi, który ze względu na potrzeby Urzędu Gminy Borowie będzie pracował  

w dniu 2 maja 2025 r., przysługuje odpowiednio inny dzień wolny od pracy, udzielony 

do końca okresu rozliczeniowego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


